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Mesaja	týkla

Pilz'den	makine	güvenliğini
değerlendirmek	için	yeni	hizmet	paketi;
bir	bakışta	uygunluk

Ostfildern,	02.11.2022	-	"Makine	Emniyeti
Değerlendirmesi"	(MSE)	ile	otomasyon	uzmanı	Pilz,
mevcut	makinelerin	makine	emniyetini
değerlendirmeye	yönelik	yeni	bir	hizmet
sunmaktadır.	Operatörler,	bir	kumanda	tablosu
aracılığıyla	makinelerinin	emniyet	ve	uygunluk
durumu	hakkında	basit	ve	hızlı	bir	genel	bakış	elde
ederler.	Sonuç	olarak	Pilz,	hizmet	paketindeki
kapsamlı	risk	değerlendirmesine	veya	tesis
değerlendirmesine	özellikle	etkili	bir	katkı
sağlamaktadır.

		

"Makine	Emniyeti	Değerlendirmesi"	hizmeti,	bir	üretim
tesisindeki	makinelerin	yürürlükteki	emniyet	ve	uygunluk
gereksinimleri	açısından	yerinde	değerlendirilmesini
içerir.	Pilz,	bu	süreçte	yalnızca	makinenin	kullanım	yerinde
veya	varış	yerinde	yürürlükte	olan	standartları	ve
direktifleri	dikkate	almakla	kalmaz,	aynı	zamanda	talep
üzerine	müşterinin	bireysel,	şirket	içi	teknik	özelliklerini
de	göz	önünde	bulundurabilir.	Sonuç:	Operatörler,	her	bir
tesis	veya	makinenin	mevcut	uygunluk	durumunu	bir
bakışta,	net	ve	kapsamlı	bir	yazılım	tabanlı	kontrol
panelinde	görüntüleyebilir.	Uygun	önerilen	eylemlerin
(önceliğe	göre	sıralanmış)	bulunduğu	önlemler	listesi,
emniyetli	bir	tesise	giden	verimli	rotayı	gösterir.	Pilz,	talep
üzerine	bu	önlemleri	uygularken	destek	sağlayabilir.	



"Makine	Emniyeti	Değerlendirmesi",	tam	personel	ve
sorumluluk	koruması	için	mevcut	makinelerinin	emniyetini
ve	uygunluğunu	verimli	şekilde	değerlendirmek	isteyen
operatörlere	yöneliktir.	Pilz'in	uzmanları	tarafından
gerçekleştirilen	hızlı	ve	basit	Makine	Emniyeti
Değerlendirmesi,	olası	retrofit	önlemleri	veya	satın	alınan
makineler	için	de	uygundur.

İki	teknik	ayrıntı	seviyesi	

Pilz,	müşterinin	bireysel	gereksinimlerine	bağlı	olarak
"Makine	Emniyeti	Değerlendirmesi"	için	iki	ayrıntı	seviyesi
sunar.	Seviye	1	emniyet	durumunun	uygunluğunu	kontrol
eder	ve	riski	azaltmak	için	önerilen	eylemleri	listelerken,
seviye	2	ayrıca	temel	risklerin	değerlendirmesini	içerir	ve
belgeleri	gözden	geçirir.	Gerekirse	uzmanlarımız,	belirli
şirket	teknik	özelliklerine	göre	bir	uygunluk	özeti	hazırlar,
test	edilen	alt	fonksiyonlar	için	elde	edilebilecek
maksimum	performans	seviyesi	PLr'yi	değerlendirir	ve
ayrıca	bir	seçenek	olarak	olası	bir	yükseltmeye	yönelik
maliyet	tahmini	sunar.	Operatörler	bir	makine	tipini	birden
fazla	konumda	kullanıyorsa	bu	ilginç	bir	durum	olur:	Bir
makinenin	sonuçları	benzer	makinelere	aktarılabilir.
Dolayısıyla,	"Makine	Emniyeti	Değerlendirmesi"	ile
operatörler	son	derece	verimli	bir	uygunluk
değerlendirmesi	elde	eder.

		

Baþlýk:



You	can	find	texts	and	images	at	<a
href="http://www.pilz.com">www.pilz.com</a>	also	for
downloading.	To	go	directly	to	the	relevant	internet	pages
in	the	press	centre,	enter	the	following	<strong>Web
code</strong>	in	the	search	of	the	home	page.:	235188

Pilz	Grubu

Pilz	Grubu,		otomasyon	teknolojileri	için	ürün,	system	ve
hizmet	sağlayan	küresel	bir	sağlayıcıdır.	Stuttgart
yakınlarında	Ostfildern’de	yer	alan	aile	şirketi	yaklaşık
2.500	çalışana	sahiptir.	Dünyanın	dört	bir	yanında	42
iştirak	ve	şubesiyle	Pilz	insan,	makine	ve	çevre	için
emniyetli	çözümler	sunar.	Teknoloji	lideri,	endüstriyel
iletişim,	teşhis	ve	görselleştirme	dahil	olmak	üzere
sensörler	ile	kontrol	ve	sürücü	teknolojilerinden	oluşan
eksiksiz	çözümler	sunar.	Uluslararası	hizmetleri	arasında
danışmanlık,	mühendislik	ve	eğitim	yer	alır.	Mekanik	ve
tesis	mühendisliğine	ek	olarak	Pilz’in	çözümleri	rüzgar
enerjisi,	demiryolu	teknolojileri	ve	robot	bilimi	gibi	farklı
sektörlerde	kullanılır.

www.pilz.com

Sosyal	aðlarda	Pilz

Sosyal	medya	kannalarýmýzda	sizlere	þirketimiz	ve	Pilz
çalýþanlarý	hakkýnda	bilgiler	veriyor	ve	otomasyon
teknolojisindeki	güncel	geliþmeleri	rapor	ediyoruz.
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